Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2013  № 563
О резервировании земель для строительства участка № 1 магистральной автодороги общегородского значения по ул. Цивильская от ул. Николаева до ул. Гагарина
В соответствии со статьями 11, 29, 70.1 Земельного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 22.07.2008 №561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Зарезервировать земли для муниципальных нужд города Чебоксары в границах земельного участка с кадастровым номером 21:01:020503:0005 площадью 1528 кв.м. (0,1528 га) сроком до 15.11.2015 для строительства участка № 1 магистральной автодороги общегородского значения по ул. Цивильская от ул. Николаева до ул. Гагарина, согласно приложению в М 1:1000.
2. Установить ограничение прав правообладателей земельного участка:

- запреты на оформление в собственность, аренду или иное право земельных участков;

- запрет на строительство новых зданий, строений и сооружений.

3.Муниципальному казенному учреждению «Земельное управление» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики (МКУ «Земельное управление» города Чебоксары):

3.1.Направить копию настоящего постановления и прилагаемую к нему схему резервируемого земельного участка в Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии»;

3.2.Обеспечить государственную регистрацию ограничений прав, установленных настоящим распоряжением, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары в течение 10 (десяти) дней, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары Анисимова А.С.

Глава администрации

города Чебоксары

А.О. Ладыков
010-1053